
  

1 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

31. 5. 2017 
 

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

Strašice 683; 338 45 Strašice 

IČO:  18242219       Tel.:  602 343 672       e-mail:  spartakstrasice@seznam.cz 

Bankovní spojení:  268712869/0300 Poštovní spořitelna 

  

 

Zápis ze zasedání valné hromady TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

Datum konání:   31. května 2017 v 19:30 h  

Místo konání: Klubovna na hřišti kopané; Strašice 683, 338 45 

Přítomní:  

     Vedení spolku: J. Štych, J. Vaněk, V. Vildmon, T. Kunc, M. Havel, P. Studnička,  

 P. Dostálová Zechovská, J. Andrlíková - omluvena 

     Kontrolní komise: V. Klásková,  Hojsák Petr, Kroupová Eva 

     Hosté: V. Šilhánová, M. Horváth, 

     Členové: viz Prezenční listina 

 

Program schůze: 

1. Zahájení 

 Valnou hromadu spolku (dále jen VH) TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s.(dále jen TJ) 

konanou 31. května 2017 zahájil předseda TJ pan Josef Štych v 19:30 hodin. Všichni 

přítomní s předstihem obdrželi pozvánku s programem VH, ke kterému nikdo neměl 

připomínky. 

2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady 

 Valná hromada odhlasovala navržený program jednání valné hromady a hlasovací 

řád (příloha č. 1). 

Pro:   100%   Proti:   0%  Zdrželi se:   0% 

3. Volba předsedajícího valné hromady, mandátové a návrhové komise 

 Byl podán návrh na předsedajícího VH, na členy mandátové a návrhové komise v 

následujícím složení: 



2 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

31. 5. 2017 
 

  předsedající:  Štych Josef  

      mandátová komise:  Havel Miroslav  

  návrhová komise: Vaněk Jaroslav  

 Navržené osoby své funkce odsouhlasili. 

 Valná hromada schvaluje navrženého předsedajícího VH a členy mandátové a 

návrhové komise. 

Pro:   100%  Proti:   0%  Zdrželi se:   0% 

4. Zpráva předsedy TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. o činnosti spolku v roce 2016 

 Předseda TJ pan Josef Štych přednesl zprávu o činnosti TJ v uplynulém roce 2016.  

 Zpráva byla vzata na vědomí 

5. Zpráva předsedů oddílů o činnosti v roce 2016 

 Zprávy jednotlivých oddílů byly vzaty na vědomí. 

6. Zpráva o hospodaření za rok 2016, řádná účetní závěrka za rok 2016 

 Zpráva o hospodaření, ve formě výsledovky k 31. 12. 2016, byla předložena paní 

Terberovou Monikou. Tato je k nahlédnutí v příloze č. 2 tohoto zápisu. Do této 

zprávy bylo možno nahlédnout i během VH. 

 Zpráva o hospodaření, ve formě výsledovky k 31. 12. 2016, byla schválena všemi 

přítomnými členy. 

7. Zpráva kontrolní komise 

 Paní Klásková Veronika předložila VH zprávu kontrolní komise za období 1. 1. 2016 

- 31. 12. 2016 (příloha č. 3). 

 Zpráva kontrolní komise byla odsouhlasena všemi přítomnými členy. 

8. Schválení přijetí nových oddílů (šipkařský, lakros) do TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

  Valná hromada schválila přijetí do TJ SPARTAK STRAŠICE,  z.s. nové oddíly 

šipkařský a lakrosový. Do výboru TJ SPARTAK STRAŠICE,  z.s. jsou schváleni za 





Přílohy



  

1 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

Strašice 683; 338 45 Strašice 

IČO:  18242219       Tel.:  602 343 672       e-mail:  spartakstrasice@seznam.cz 

Bankovní spojení:  268712869/0300 Poštovní spořitelna 

  

 

Jednací a hlasovací řád valné hromady TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

Tento Jednací a hlasovací řád navazuje na znění Stanov TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. a je v 

souladu s platnými právními předpisy.  

Jednání valné hromady se řídí programem uvedeným na pozvánce. 

Záležitosti, které nebyly zařazeny do navrhovaného pořadí jednání valné hromady, lze 

projednat a rozhodnout jen se souhlasem alespoň 3/5 většiny přítomných. 

Valná hromada je usnášeníschopná, za přítomnosti nadpoloviční většiny jejich účastníků s 

hlasem rozhodujícím. V případě, že půl hodiny po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční 

většina účastníků s hlasem rozhodujícím, je valná hromada usnášeníschopná v počtu přítomných. 

 

 

I. 

Zahájení valné hromady 

1. Do doby zvolení předsedajícího řídí valnou hromadu předseda TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

2. Pověřený člen vedení spolku oznámí přítomnost na valné hromadě. Předloží valné hromadě ke 

schválení Jednací a hlasovací řád a podá návrh na předsedajícího valné hromady. 

3. Předsedající valné hromady navrhne a řídí volbu členů mandátové a návrhové komise. 

 

 

II. 

Jednání valné hromady 

1. Jednání valné hromady se zásadně řídí programem jednání, jenž byl uveden na pozvánce. 

2. Po ukončení každé zprávy, která je bodem programu, seznámí návrhová komise přítomné s 

návrhem na usnesení a nechá o něm hlasovat. 

3. Dotazy, návrhy, protesty je možné podat předsedajícímu valné hromady do doby přijetí 

usnesení ke každému bodu programu. 

 

 

Příloha č. 1



2 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

III. 

Hlasování valné hromady 

1. Přítomnost členů je zajištěna podpisem do Prezenční listiny. 

2. Hlasování se provádí aklamací. 

3. Při hlasování má předsedající valné hromady právo vyzvat ke hlasování v pořadí: 

  Kdo je pro? 

  Kdo je proti? 

  Zdržel se? 

4. Při každém hlasování vyhodnotí mandátová komise výsledky hlasování a předá je 

předsedajícímu valné hromady. Ty budou uvedeny v zápise z jednání valné hromady. 

5. Valná hromada rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Rozvaha v plném rozsahu
ke dni 31.12.2016
(v celých tis. Kč)

IČO:

18242219

NÁZEV: Spartak Strašice

SÍDLO: Strašice 683, 33845
Strašice

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka
Stav

k prvnímu
dni účetního

období

Stav
k poslednímu
dni účetního

období
AKTIVA 3126 3289

A. Dlouhodobý majetek celkem 2461 2461
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0
2. Software 0 0
3. Ocenitelná práva 0 0
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 2461 2461
1. Pozemky 15 15
2. Umělecká díla, předměty a sbírky 0 0
3. Stavby 2446 2446
4. Hmotné movité věci a jejich soubory 0 0
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0
6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
2. Podíly - podstatný vliv 0 0
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0
4. Zápůjčky organizačním složkám 0 0
5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 0 0
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0
1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0
2. Oprávky k softwaru 0 0
3. Oprávky k ocenitelným právům 0 0
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
6. Oprávky ke stavbám 0 0
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých
věcí 0 0

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 0
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0
10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 0
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem 665 828
I. Zásoby celkem 0 0

1. Materiál na skladě 0 0
2. Materiál na cestě 0 0
3. Nedokončená výroba 0 0
4. Polotovary vlastní výroby 0 0
5. Výrobky 0 0
6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0
7. Zboží na skladě a v prodejnách 0 0

Dell
Textové pole
Příloha č. 2



8. Zboží na cestě 0 0
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

II. Pohledávky celkem 50 66
1. Odběratelé 0 0
2. Směnky k inkasu 0 0
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0 0
4. Poskytnuté provozní zálohy 50 66
5. Ostatní pohledávky 0 0
6. Pohledávky za zaměstnanci 0 0
7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0
8. Daň z příjmů 0 0
9. Ostatní přímé daně 0 0
10. Daň z přidané hodnoty 0 0
11. Ostatní daně a poplatky 0 0
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 0 0
13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních
samosprávných celků 0 0

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 0 0
15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0
16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0 0
17. Jiné pohledávky 0 0
18. Dohadné účty aktivní 0 0
19. Opravná položka k pohledávkám 0 0

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 586 733
1. Peněžní prostředky v pokladně 82 37
2. Ceniny 0 0
3. Peněžní prostředky na účtech 33 139
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0
6. Ostatní cenné papíry 0 0
7. Peníze na cestě 471 557

IV. Jiná aktiva celkem 29 29
1. Náklady příštích období 0 0
2. Příjmy příštích období 29 29

PASIVA 3126 3289
A. Vlastní zdroje celkem 3051 3208

I. Jmění celkem 2771 2771
1. Vlastní jmění 2771 2771
2. Fondy 0 0
3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 0 0

II. Výsledek hospodaření celkem 280 437
1. Účet výsledku hospodaření 0 156
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 58 0
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 222 281

B. Cizí zdroje celkem 75 81
I. Rezervy celkem 0 0

1. Rezervy 0 0
II. Dlouhodobé závazky celkem 0 41

1. Dlouhodobé úvěry 0 0
2. Vydané dluhopisy 0 0
3. Závazky z pronájmu 0 0
4. Přijaté dlouhodobé zálohy 0 0
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0
6. Dohadné účty pasivní 0 41
7. Ostatní dlouhodobé závazky 0 0

III. Krátkodobé závazky celkem 30 40
1. Dodavatelé 0 0
2. Směnky k úhradě 0 0
3. Přijaté zálohy 30 40
4. Ostatní závazky 0 0
5. Zaměstnanci 0 0
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0





Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31.12.2016
(v celých tis. Kč)

IČO:

18242219

NÁZEV: Spartak Strašice

SÍDLO: Strašice 683, 33845
Strašice

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka Hlavní
činnost

Vedlejší
činnost Celkem

A. Náklady 660 59 719
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 555 59 614

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 350 59 409
2. Prodané zboží 7 0 7
3. Opravy a udržování 14 0 14
4. Náklady na cestovné 10 0 10
5. Náklady na reprezentaci 42 0 42
6. Ostatní služby 132 0 132

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 0 0
7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0
8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 0 0 0
9. Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0

III. Osobní náklady 50 0 50
10. Mzdové náklady 50 0 50
11. Zákonné sociální pojištění 0 0 0
12. Ostatní sociální pojištění 0 0 0
13. Zákonné sociální náklady 0 0 0
14. Ostatní sociální náklady 0 0 0

IV. Daně a poplatky 1 0 1
15. Daně a poplatky 1 0 1

V. Ostatní náklady 33 0 33
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
17. Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0
18. Nákladové úroky 0 0 0
19. Kursové ztráty 0 0 0
20. Dary 0 0 0
21. Manka a škody 17 0 17
22. Jiné ostatní náklady 16 0 16

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 0 0 0
23. Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 0
24. Prodaný dlouhodobý majetek 0 0 0
25. Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0
26. Prodaný materiál 0 0 0
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0

VII. Poskytnuté příspěvky 21 0 21
28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 21 0 21

VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0
29. Daň z příjmů 0 0 0

B. Výnosy 632 244 876
I. Provozní dotace 424 0 424

1. Provozní dotace 424 0 424
II. Přijaté příspěvky 92 0 92

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0
3. Přijaté příspěvky (dary) 9 0 9
4. Přijaté členské příspěvky 83 0 83

III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 105 244 349
5. Tržby za vlastní výkony a za zboží 105 244 349

IV. Ostatní výnosy 11 0 11
6. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
7. Platby za odepsané pohledávky 0 0 0
8. Výnosové úroky 0 0 0
9. Kursové zisky 0 0 0
10. Zúčtování fondů 0 0 0
11. Jiné ostatní výnosy 11 0 11

V. Tržby z prodeje majetku 0 0 0
12. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 0 0
13. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0





Dell
Obdélník

Dell
Textové pole
Příloha č. 3






